Description

Fauteuil haut dossier "Florica" coque en contreplaqué. Assise tapissée et rembourrée sur le cadre. Avec 4 pieds en
bois massif hétre.

FLORICA

Type : Fauteuil Haut Dossier
Référence : SHAO0067

Caractéristiques
HAUTEUR :

PROFONDEUR :

LARGEUR :

HAUTEUR ASSISE :

POIDS :

METRAGE :

0
Crd
iz

GROUP

119 cm

96 cm

95 cm

44.5cm

34 Kg

3.6 ml




